
2025 年 1 月吉日 

親愛なる方々へ   

株式会社シューティングスター 

代表取締役 錦野 誠  

2025 年（巳年）のご挨拶 

 

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。さて、弊社では、企業ブランド価値向上とウェルビーイングな人が増大する社

会へ貢献するために、各種サービスを展開しております。 

 

前々年に採用支援（人材紹介）と動画制作もサービスに加えて、自社リブランディングも進めてお

りましたが、春に AVITA(株)と業務提携締結し AI アバターを、秋には(株)PRAS とコンサルティン

グ契約締結し人材派遣をサービスに加え、2024 年のテーマ「想造力」を発揮できる体制が整いまし

た。計 10 種のサービスを用い、日々様々な案件に対応しておりますが、特に各所で深刻化する人手

不足解消に貢献できた事は皆様の御愛顧御協力のおかげです。 

 

そして 2025 年巳年の開運テーマ「再生」 

来年は巳年、「蛇」の年です。脱皮を繰り返し成長する蛇には、過去を脱ぎ捨て新たな姿に生まれ変

わる“再生”が象徴的です。2025 年は「再生」をテーマにさらなる成長と飛躍を目指します。4 月より

関西万博も始まりますが、多くの方々が関西に訪れる事になります。外国人対応にも強みを持つ弊社

では、引き続きクライアントの人手不足解消とインバウンド需要獲得に貢献する所存です。 

今年も皆様と共創共栄の輪を拡げ、より良い社会・未来を築いていきますので、採用・育成・定着・

販促以外にもお困り事や新たなご要望がございましたら、ご相談いただけますと幸甚です。 

 

俺はHR支援王になる！！ 

プロ人材と多様な繋がり、そして企画力を武器に内外両輪体制からブランディングする弊社で

は、クライアントの個性づくりからファンづくりまでトータルサポートはもちろん、スポット毎に

案件にも柔軟に対応しております。 

多種多様な御要望に応えてきたノウハウや仕組を加え、御自身の「想い」を叶える為に私達と一

緒に成功物語を綴ってください。2025 年に貴方が大きな飛躍する事を心からお祈り申し上げます。

笑顔の多い一年に成ります様に。本年もご愛顧の程何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 


